
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RIVALTA 

Via Piossasco, 57 – 10040 RIVALTA DI TORINO 

C.F. 95565910015 – telef 011/904.73.05  

e.mail –TOIC84100N@istruzione.it - PEC – TOIC84100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito: www.icrivalta.gov.it 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DELIBERA N. 108 

 

 

Il giorno 02/09/24 in modalità a distanza, vista l’urgenza della delibera, il Consiglio d’Istituto dell’I.C. 

Rivalta prende in esame il seguente argomento da deliberare.: 

 

Autorizzazione utilizzo locali: 

per lo svolgimento delle attività pre e post scuola associazione Hakuna Matata a.s. 2024-25 

per lo svolgimento delle attività post scuola integrative associazioni Esseri Umani e Sintra a.s. 2024-25 

 

Vista la necessità di attivare Vista la richiesta del Comune di Rivalta di Torino del 28/08/24, 

 

Votanti  14   su 15 

 
 

Con voti favorevoli n°            14            Contrari n°              Astenuti n° 0 

D E L I B E R A 

 

                  X      ALL’UNANIMITA’                                    A MAGGIORANZA 

 

 
Autorizzazione utilizzo locale ludoteca plesso Calvino, aula inclusione plesso Duchessa aula sezione H 

plesso Pollicino aula sezione B plesso Mary Poppins, per lo svolgimento delle attività di pre e post 

scuola in convenzione tra il Comune di Rivalta e l’associazione Hakuna Matata a.s. 24-25 

Autorizzazione aula didattica n 120 primo piano plesso Don Milani a.s. 24-25 

 

La presente delibera è approvata e resa immediatamente esecutiva. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il SEGRETARIO                                                                                               Il PRESIDENTE 

Patrizia Ferrari        Sig.ra Federica Palmieri  


